

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Purchasing and Materials Management

Item No.	Description	Est. Qty.	UOM	Luke Brothers Inc. dba Luke Brothers Landscape Services Holiday, FL Terms: Net 30 Days Delivery: 14 Days		Nite Owl Irrigation Inc Palm Harbor, FL Terms: 2%-10 Days Delivery: 3 Days		Stahlman-England Irrigation Naples, FL Terms: Net 30 days Delivery: 60 Days	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	Labor Rate-Foreman- Business Hours	650	HR	\$55.00	\$35,750.00	\$30.00	\$19,500.00	\$60.00	\$39,000.00
2	Labor Rate-Foreman- After hours	40	HR	\$75.00	\$3,000.00	\$45.00	\$1,800.00	\$75.00	\$3,000.00
3	Labor Rate-Worker- Business Hours	1600	HR	\$35.00	\$56,000.00	\$17.00	\$27,200.00	\$40.00	\$64,000.00
4	Labor Rate-Worker- After Hours	60	HR	\$48.00	\$2,880.00	\$25.50	\$1,530.00	\$50.00	\$3,000.00
5	Labor Rate-Electrician- Business Hours	200	HR	\$95.00	\$19,000.00	\$79.00	\$15,800.00	\$80.00	\$16,000.00
6	Labor Rate-Electrician- After Hours	24	HR	\$145.00	\$3,480.00	\$118.50	\$2,844.00	\$120.00	\$2,880.00
7	Design Services	100	HR	\$75.00	\$7,500.00	\$75.00	\$7,500.00	\$100.00	\$10,000.00
8	Directional Drilling - 2" sleeve	200	LF	\$17.00	\$3,400.00	\$14.00	\$2,800.00	\$15.00	\$3,000.00
9	Directional Drilling - 4" sleeve	600	LF	\$28.00	\$16,800.00	\$20.00	\$12,000.00	\$22.50	\$13,500.00
<b>Subtotal (lines 1 - 9)</b>					\$147,810.00		\$90,974.00		\$154,380.00
<b>Allowances</b>									
10	Well Work, new and/or repairs	1	EA	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$15,000	\$15,000
<b>Total</b>					\$162,810.00		\$105,974.00		\$169,380.00
<b>Less SBE Discount 5%</b>					\$0.00		\$5,298.70		\$0.00
<b>Evaluated Bid Price with SBE Discount</b>					\$162,810.00		\$100,675.30		\$169,380.00
<b>2%-10 Days Discount</b>					\$0.00		\$2,013.51		\$0.00
<b>Total Less 2%-10 Days Discount</b>					\$162,810.00		\$98,661.79		\$169,380.00

**Statement of No Bid:**  
Ballenger & Company Inc.

**Non-Responsive Bid:**  
NDL LLC dba Natural Designs Landscaping